
2024/7/27
日時・場所 8/27（火）～10/24（木）　　　SPDF（八橋第二）／ナイター

決勝　　10/24（木）　　SPDF（八橋第二）／ナイター

参加チーム １７チーム　シード（1部優勝-ｼﾞｪﾈﾗﾙSC、準優勝-FC SENCHU）
試合時間 ２０－５－２０ 同点時ＰＫ　決勝　２５-５-２５（決勝１０分の延長）　　
選手交代 人数制限なし（登録選手に限る）
警告・退場 警告２　　次の試合出場停止

退場 次の試合出場停止
（悪質については懲罰委員会の決定に基ずく）

ユニフォーム 正副準備のこと（試合前　当該チームで調整）
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予備日（勝平G）

9/27（金）　（2回戦）

10/4（金）　（3回戦）

10/18（金）　（準決勝）

審判について ☆ 第一試合は、最終試合（一般・シニア含む）のチーム　左＝主審　右＝副審　　　
以降　若い番号（左側）＝主審　　多い番号（右側）＝副審

☆ 決勝については協会で行う

※ 第一試合のチームは、試合前にゴール設置のこと。
※ 最終試合のチームは、ゴールネット重り及びコーナーフラッグの片付けを
※ 駐車は決められた場所に（道路への駐車厳禁） 秋田市サッカー協会
※ ゴミ等は、お持ち帰り下さい。 荻原　090-2976-9496

不戦敗

FC.PENALTY 泉クラブ Vanquish FC SENCHU
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2024/09/26 結果更新

はずむスポーツ都市令和６年度秋田市市民スポーツ祭
兼 第６８回秋田市サッカー選手権大会

2024/07/28 日程更新
2024/08/27 結果更新
2024/09/04 結果更新
2024/09/12 結果更新
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2024/10/03 結果更新(赤字表記)
2024/10/17 結果更新(赤字表記)
2024/10/24 結果更新(赤字表記)
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